Заседание Координационного совета

по развитию территориального общественного самоуправления в городе
Магнитогорске

11 июня 2019 г., 16.00, ауд. 416

Участники:

С. А. Запьянцев,

В.Н. Нижегородцев,

члены КС ТОС

Повестка

1. Об избрании председателя КС ТОС.
Докладчик:Запьянцев С.А.

2. Об избрании секретаря КС ТОС.

3. О формировании плана работы КС ТОС на 2019-2020 г.г.

4. Об участии представителей КС ТОС г. Магнитогорска в Форуме территориальных
общественных самоуправлений Челябинской области (г. Челябинск, 19 июня)

5. О назначении даты очередного заседания КС ТОС.

ПРОТОКОЛ № 1

Заседание Координационного совета по развитию территориального общественного
самоуправления в городе Магнитогорске

11 июня 2019 г., 16.00, ауд. 416

Участники: С. А. Запьянцев, В.Н. Нижегородцев, А.И. Вершинин, О.В. Андиашвили,
Н.А. Ощепкова, В.П. Дубровская, Н.В. Екатеринушкина, В.Д. Козлова, А.С. Костин, Н.К.
Сошина, Н.А. Столповских.

Отсутствовала: Л. А. Михалева

Повестка

1. Об избрании председателя КС ТОС.
Докладчик:Запьянцев С.А.

2. Об избрании заместителя председателя, секретаря КС ТОС.

3. О формировании плана работы КС ТОС на 2019-2020 г.г.

4. Об участии представителей КС ТОС в Форуме территориальных общественных
самоуправлений Челябинской области (г. Челябинск, 19 июня)

5. О назначении даты очередного заседания КС ТОС.

Слушали:

1. Об избрании председателя КС ТОС.
Докладчик: Запьянцев С.А.

Решили:

Избрать председателем КС ТОС заместителя главы города В. Н. Нижегородцева.

Голосовали:
за -  10, против -  нет, воздержались -  нет

2. Об избрании заместителя председателя, секретаря КС ТОС.
Докладчик: Нижегородцев В.Н.

Решили:

Избрать заместителем председателя КС ТОС депутата МГСД А. И. Вершинина,
секретарем КС ТОС заместителя отдела по взаимодействию со СМИ МГСД О. В.
Андиашвили, координатором по взаимодействию КТОС и районных

администраций ведущего специалиста отдела по развитию ТОС и работе с
населением администрации Ленинского района города Н.А. Ощепкову.

Голосовали:
за -  10, против -  нет, воздержались -  нет

3. О формировании плана работы КС ТОС на 2019-2020 г.г.
Докладчик: Нижегородцев В.Н.

Решили:

Членам КС ТОС в срок до 15 августа 2019 г. подготовить предложения по Плану
работы КС на 2019 -  2010 г. и направить секретарю КС ТОС. Рассмотреть План
работы на очередном заседании КС.

Голосовали:
за -  10, против -  нет, воздержались -  нет

4. Об участии представителей КС ТОС в Форуме территориальных
общественных самоуправлений Челябинской области (г. Челябинск, 19 июня)
Докладчик: Вершинин А. И.

Решили:

Направить на Форум ТОС Челябинской области (г. Челябинск, 19 июня 2019 г.)
трех представителей от КС ТОС г. Магнитогорска: О.В. Андиашвили, Л. А.
Михалеву, Н.А. Столповских.

Голосовали:
за -  10, против -  нет, воздержались -  нет

5. О назначении даты очередного заседания КС ТОС.
Докладчик: Нижегородцев В.Н.

Решили:

Провести очередное заседание КС ТОС в сентябре 2019 г.

Голосовали:
за -  10, против -  нет, воздержались -  нет

Председатель Координационного
совета по развитию территориального
общественного самоуправления
в г. Магнитогорске В. Н. Нижегородцев